Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Wiechs e.V. (31535)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage

Bachtalstrasse 14b, 79650 Schopfheim-Wiechs

vorstand@tc-wiechs.de

Sportwart/in
Kapp, Bernhard
T 01746581273 bernhard.kapp@tc-wiechs.de

Jugendwart/in

Braun, Oliver
T 0174/3006242 oliver.braun@tc-wiechs.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 03:27 | Seite 1

Juniorinnen U12 1 (4er) TSG
MF: Lara Trcovic

m 01727274217, sasa.trcovic@tennisclub-langenau.de
Info: Spielort TC Wiechs

Ra. Name (Nat.)

1

~N o oA

ID-Nr.|Jg.
Trcovic, Lara 21300377
(SG mit Tennisclub Langenau e.V.)

Hakim, Samira 21202565
( Stammverein: TC Schopfheim e.V.)
Hakim, Sahar 21202531
( Stammverein: TC Schopfheim e.V.)

Mousko, Maria 21209237
Heubes, Marie 21202539
Primavesi, Ava 21206779
Eikenkotter, Anna 21202540

( Stammverein: TC Schopfheim e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR Info
LK19,9

LK21,7
LK23,6
LK24,3
LK25,0

LK25,0
LK25,0

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



