Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Wiechs e.V. (31535)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

Bachtalstrasse 14b, 79650 Schopfheim-Wiechs vorstand@tc-wiechs.de

Sportwart/in

Kapp, Bernhard T 01746581273 bernhard.kapp@tc-wiechs.de

Jugendwart/in

Braun, Oliver

T 0174/3006242 oliver.braun@tc-wiechs.de

Juniorinnen U12 1 (4er) TSG

MF: Lara Trcovic

m 01727274217; sasa.trcovic@tennisclub-langenau.de

Info: Spielort TC Wiechs

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Trcovic, Lara	21300377	LK19,9		
	(SG mit Tennisclub Langenau e.V.)				
2	Hakim, Samira	21202565	LK21,7		
	(Stammverein: TC Schopfheim e.V.)				
3	Hakim, Sahar	21202531	LK23,6		
	(Stammverein: TC Schopfheim e.V.)				
4	Mousko, Maria	21209237	LK24,3		
5	Heubes, Marie	21202539	LK25,0		
6	Primavesi, Ava	21206779	LK25,0		
7	Eikenkötter, Anna	21202540	LK25,0		
	(Stammverein: TC Schopfheim e.V.)				

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





